

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2024
Processo Administrativo Nº 00509001/24
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS
Data de Publicação: 10/09/2024 12:50:41

LOTE 1 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:25
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L2540DW			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 12.852,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	744	41.200.014/0001-36	119,93	119,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:25
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5652NW			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 15.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	978	41.200.014/0001-36	188,53	185,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:25
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-1617NW			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 22.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	935	41.200.014/0001-36	313,00	310,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:25
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5502DN			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 256,00	Valor Total: 18.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	574	41.200.014/0001-36	259,07	256,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-8157DN			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 15.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	112	41.200.014/0001-36	211,20	210,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-B7520			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 17.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	291	41.200.014/0001-36	241,25	240,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3250			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 29.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	575	41.200.014/0001-36	180,75	180,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L396			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 20.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	321	41.200.014/0001-36	211,22	210,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L355			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 29.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	826	41.200.014/0001-36	246,22	245,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L575			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 18.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	681	41.200.014/0001-36	198,69	195,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L120			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 20.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	840	41.200.014/0001-36	205,19	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3150			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 35.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	401	41.200.014/0001-36	205,63	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:26
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS CANON PIXMA G3110			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	820	41.200.014/0001-36	205,20	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS HP M1132			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 8.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	789	41.200.014/0001-36	124,93	122,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L2540DW			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	611	41.200.014/0001-36	134,17	130,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5652NW			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	922	41.200.014/0001-36	227,52	225,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-1617NW			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	693	41.200.014/0001-36	255,23	250,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5502DN			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 17.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	900	41.200.014/0001-36	281,36	280,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-8157DN			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 248,00	Valor Total: 15.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	003	41.200.014/0001-36	250,29	248,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-B7520			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 15.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	995	41.200.014/0001-36	254,59	250,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3250			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 26.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	110	41.200.014/0001-36	179,43	176,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:27
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L4150			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 14.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	268	41.200.014/0001-36	179,74	176,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L6191			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 16.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	931	41.200.014/0001-36	177,04	176,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK m205			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 11.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	196	41.200.014/0001-36	149,72	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3110			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 11.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	168	41.200.014/0001-36	149,17	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L120			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 15.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	023	41.200.014/0001-36	170,19	168,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3150			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 308,00	Valor Total: 60.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	351	41.200.014/0001-36	310,00	308,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS CANON PIXMA G3110			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 248,00	Valor Total: 17.856,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	263	41.200.014/0001-36	250,10	248,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP M1132			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 12.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	307	41.200.014/0001-36	196,00	195,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP ECOTANK 416			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 13.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	277	41.200.014/0001-36	168,43	165,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:28
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS SAMSUNG XPRESSAL-C480FW			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 10.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	333	41.200.014/0001-36	172,59	170,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 27/09/2024 10:44:29
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECARGA TONER CB285, COM TROCA DE LÂMINA, CILINDRO MAGNÉTICO, KIT RESET TONER.			
Quantidade: 388	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 33.368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	022	41.200.014/0001-36	88,13	86,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: VICENTE DE PAULO FERREIRA OLIVEIRA